Prefeitura de

Tamboril
ii

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

E

A Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município
de Tamboril, a Sra. GABRIELA GOMES MARTINS CASTRO, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE, CONSUMO E INFORMÁTICA DESTINADO A SECRETARIA
DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUINICIPIO DE TAMBORIL -
CE, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 068/2022/PP-SRP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO aos
respectivos vencedores, a saber: os Proponentes MAX ELETRO E MAGAZINE
LTDA, inscrita no CNPJ n° 02.347.734/0001-77 classificada para os LOTES 02 e 06
com um valor global de R$ 184.756,22 (cento e oitenta e quatro mil, setecentos e
cinquenta e seis reais e vinte e dois centavos), POSITIVO COMERCIO DE
ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ n° 37.990.239/0001-66
classificada para os LOTES 01, 03 e 05 com um valor global de R$ 588.264,00
(quinhentos e oitenta e oito mil, duzentos e sessenta e quatro reais) e R 5 COMERCIO
DE IMPORTADOS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ n° 04.788.639/0001-34
classificada para o LOTE 4 com um valor global de R$ 29.422,12 (vinte e nove mil,
quatrocentos e vinte e dois reais e doze centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 25 de outubro de 2022.

GABRIELA G 0

Secretária do
S CASTRO

abalho e Assistência Social

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 —www.tamboril.ce.gov.br